
    


    
        
        
    


    
    
    


    
        
        
    


    
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    


    
        
        
    
    


    
        
        
    
    




	

            
	
    
        Menu
        
        
        
    

    
        
    





        
    





        

    







    
        
        Kunratice

            u Cvikova

    




    
        
            
                
                    
                    
                        Oficiální stránky obceKunratice u Cvikova
                    

                
            

             
    





                
    





                Mapa webu
                Verze pro seniory
                
    
        Hledaný výraz:
        
        
            
                Hledat
            
        

        
    

    rozšířené vyhledávání





            

        

    





    


        	
                    Obec
        
                        	
                    FORMULÁŘE
        
            
	
                    HLÁŠENÍ ROZHLASU
        
                        	
                    REGISTRACE DO SLUŽBY
        
            



            
	
                    KRIZOVÁ ČÍSLA
        
            
	
                    HISTORIE
        
            
	
                    KRONIKA OBCE KUNRATICE U CVIKOVA
        
            
	
                    POVODŇOVÝ PLÁN
        
            
	
                    HZS Libereckého kraje
        
            
	
                    BYTY PRO SOCIÁLNĚ POTŘEBNÉ
        
                        	
                    Žádosti a formuláře
        
            



            
	
                    SPOLKY
        
                        	
                    Divadelní studio Josefa II.
        
                        	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Repertoár
        
            



            
	
                    Dynamo Kunratice u Cvikova
        
            
	
                    SDH Kunratice u Cvikova
        
                        	
                    Členská základna
        
            
	
                    Družstvo žen SDH
        
            
	
                    Fotogalerie
        
            



            



            
	
                    SOCIÁLNÍ SLUŽBY
        
            
	
                    ŽIVOTNÍ SITUACE
        
            
	
                    ANKETY
        
            
	
                    AKTUALITY
        
            
	
                    ARCHIV
        
                        	
                    Povodeň 2010
        
            
	
                    1. MÁJOVÁ OBECNÍ SLAVNOST 2015
        
            



            
	
                    INFORMACE
        
            
	
                    ZÍSKANÉ DOTACE
        
            
	
                    ZAMĚSTNÁNÍ, BRIGÁDA
        
            



            
	
                    Obecní úřad
        
                        	
                    ÚŘEDNÍ DESKA
        
            
	
                    ZASTUPITELSTVO
        
            
	
                    FINANČNÍ ROZPOČET
        
            
	
                    PODATELNA
        
            
	
                    POVINNÉ INFORMACE
        
            
	
                    VOLBY
        
            



            
	
                    Volný čas
        
                        	
                    KUNRATICKÁ HOSPŮDKA U ELIŠKY
        
            
	
                    KULTURNÍ AKCE V OKOLÍ
        
            
	
                    KUNRATICKÝ ZPRAVODAJ
        
            
	
                    SPOLEČENSKÁ KRONIKA
        
            
	
                    FOTOGALERIE
        
            
	
                    KOSTEL POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE
        
            
	
                    SKLÁRNA PAČINEK GLASS
        
            
	
                    UBYTOVÁNÍ - SKLÁŘSKÁ ROUBENKA
        
            
	
                    KUNRATICE V MÉDIÍCH
        
            
	
                    PROJEKT LUŽICKÉ A ŽITAVSKÉ HORY
        
            
	
                    KULTURA CVIKOV
        
            
	
                    DDM CVIKOVÁČEK
        
            



            
	
                    ZŠ a MŠ
        
                        	
                    Fotogalerie
        
            
	
                    Historie školy
        
            



            
	
                    Kontakty
        
            










    
            
            
            

                    

    





    
    
         

    







    
        
    	Úřední deska
	Formuláře 
	Rezervace sportoviště
	Hlášení rozhlasu






    




    
        
    




    
        
            
                	Úvodní stránka


            

            
                
                Kunratice u Cvikova

                Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.
  Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
 Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 Obecní úřad Kunratice u Cvikova     
 Kunratice u Cvikova č. 145
 471 55 Kunratice u Cvikova
 e-mailem:  oukunratice@mybox.cz
 elektronickým podáním: oukunratice@mybox.cz
 telefonicky na tel. čísle: 487 751 729
                                 724 550 703
 Úřední hodiny:
  
 	Po	7:30	-	11:30	 	12:30	-	16:30
	St	7:30	-	11:30	 	12:30	-	16:30

 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 Karel Novák [●]
 adresa: Galileova Lhota 55, 792 01 Bruntál [●]
 e-mail: po@galileovalhota.cz [●]
 telefon: 123456789 [●]
 


                
            

        

        
            

            
                DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO OBČANY


    Platby poplatků, nájmů a pachtovného
 Sběrný dvůr 2024 - provozní doba
 Svoz bioodpadu 2024
 RODINA V CENTRU - služby Občanské poradny zdarma
 Pomoc Ukrajině na Novoborsku




    KUNRATICKÁ HOSPŮDKA


    NOVĚ OTEVŘELA 15.03.24
 
 PROVOZNÍ DOBA ZDE Typ: PDF dokument, Velikost: 153.21 kB Typ: PDF dokument, Velikost: 151.08 kB
 




    VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKY VÝSTAV V KŘIŠŤÁLOVÉM CHRÁMU


    17.09.2022 - 13.11.2022 Arno Čančík GRAVIRTUOS
 
 09.06.2022 - 30.10.2022 MILUŠE A RENÉ ROUBÍČKOVI 100
 
 01.04.2022 - 31.05.2022 KŘIŠŤÁLOVÝ ŠÍPEK
 




    Facebook


    




    PŘÍSPĚVKY DO KUNRATICKÉHO ZPRAVODAJE


    Uzávěrka příspěvků je vždy do 25. v lichém měsíci (září, listopad, leden, březen, květen, červenec)
 Příspěvky prosím zasílejte na:
 kunraticky.zpravodaj@seznam.cz







Kalendář akcí


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                26
                                                        
    10



                             
                        
                    ŠIJEME A VYŠÍVÁME
                        

                Večer se starostou
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava lidských kuriozit
                        

                Šití s Bětkou
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Co se skrývá v trávě
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                27
                                                        
    8



                             
                        
                    Zájezd do tropů
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava lidských kuriozit
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Co se skrývá v trávě
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                28
                                                        
    10



                             
                        
                    Přijede k nám Ondřej Vetchý
                        

                Kvartet
                        

                Beseda
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava lidských kuriozit
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Co se skrývá v trávě
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                29
                                                        
    10



                             
                        
                    LOGO HRÁTKY
                        

                Diamantové malování
                        

                Vepřové hody
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava lidských kuriozit
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Co se skrývá v trávě
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                1
                                                        
    14



                             
                        
                    DUNA: ČÁST DRUHÁ 
                        

                Vítání jara se sovami Českého ráje
                        

                Slavíme 1 rok Komunitního centra Český Dub
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Řízkobraní na Perle
                        

                Hravý březen
                        

                Vepřové hody
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava lidských kuriozit
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                2
                                                        
    17



                             
                        
                    Hasičský ples
                        

                Hasičský bál
                        

                Divadlo - Kuřačky a spasitelky
                        

                Bruslení pro Novou Ves II 2024
                        

                Kočičí pohádka
                        

                Jarní jarmark s dílničkami pro děti
                        

                Historické motoráčky na Zubačce, Muzeum ozubnicové dráhy a Výtopna, leden - březen 2024
                        

                Prodejní výstava Kreativity na Malé Skále
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Řízkobraní na Perle
                        

                Vepřové hody
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava lidských kuriozit
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                3
                                                        
    12



                             
                        
                    Velký dětský karneval
                        

                Prodejní výstava Kreativity na Malé Skále
                        

                Turistický výlet - Bielatal - skalní město
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Řízkobraní na Perle
                        

                Vepřové hody
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava lidských kuriozit
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    
	
                                                4
                                                        
    10



                             
                        
                    SVÉPOMOCNÁ SKUPINA PRO DĚTI
                        

                Svět kolem nás
                        

                Hrátky pro nejmenší 
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                5
                                                        
    9



                             
                        
                    Ota Pavel - beseda u příležitosti 50 let od úmrtí
                        

                Dílničky
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                6
                                                        
    8



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                7
                                                        
    11



                             
                        
                    Večer deskových her
                        

                DIVADELNÍ WORKSHOP
                        

                Velikonoční tvoření pro děti i dospělé
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                8
                                                        
    15



                             
                        
                    MANŽELÉ STODOLOVI 
                        

                Kotrmelec Jitky Smutné
                        

                KUNG FU PANDA 4 
                        

                Setkání seniorů 65+
                        

                Posezení s harmonikou - POZOR ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ - SOKOLOVNA MALÁ SKÁLA!
                        

                Slavíme MDŽ
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Sýrové hody na Perle
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                9
                                                        
    14



                             
                        
                    PYGMALION
                        

                Coolturně bez bariér - Pavel Zedníček
                        

                Honza Popleta a jeho kamarádi slaví karneval
                        

                Dětský karneval
                        

                Dětský karneval
                        

                Historické motoráčky na Zubačce, Muzeum ozubnicové dráhy a Výtopna, leden - březen 2024
                        

                Postní duchovní obnova - Skutky milosrdenství
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                10
                                                        
    8



                             
                        
                    Divadlo v Desné
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    
	
                                                11
                                                        
    10



                             
                        
                    Růžové svatby
                        

                MALOVÁNÍ S VÝTVARNICÍ LENKOU
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                12
                                                        
    12



                             
                        
                    Casanova na duchcovském zámku
                        

                Zapomenutá historie Jizerských hor
                        

                Skryté dějiny planety a naší země
                        

                Kytice a zátiší
                        

                Pletení ponožek
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                13
                                                        
    11



                             
                        
                    Pietní akt 
                        

                Čtení pod palmou
                        

                Výroba Morany
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                14
                                                        
    13



                             
                        
                    Zapomenutá historie Jizerských hor
                        

                Krkonoše, seznamte se….
                        

                LOGO HRÁTKY
                        

                Přátelské posezení u deskových her
                        

                ODPOLEDNE S ANDERSENEM
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                15
                                                        
    14



                             
                        
                    S velorexem na tripu - Večer při svíčce
                        

                SLADKÝ ŽIVOT 
                        

                “Velikonoce-svátky jara?”
                        

                Velikonoce - svátky jara?
                        

                ELLA A ČERNÝ JAGUÁR 
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Kachnobraní na Perle
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                16
                                                        
    25



                             
                        
                    Maškarní bál
                        

                XXIII. Městský karneval
                        

                Hasičský ples
                        

                Tancuj Matyldo
                        

                Údolský bál
                        

                Komedie S TVOJÍ DCEROU NE, Kino Alfa Desná, 16.3.2024 od 19:00 hod. 
                        

                Karneval pro dospělé - taneční zábava
                        

                DOBA KAMENNÁ
                        

                Fotbalový ples
                        

                Jarní koncert absolventů a přátel ZUŠ Český Dub
                        

                Dětský karneval
                        

                Velikonoční prodejní výstava s dílničkami
                        

                Historické motoráčky na Zubačce, Muzeum ozubnicové dráhy a Výtopna, leden - březen 2024
                        

                Den otevřených dveří Základní školy Malá Skála - doplněn program
                        

                Jarní výtvarná dílna
                        

                “Velikonoce-svátky jara?”
                        

                Velikonoce - svátky jara?
                        

                Kachnobraní na Perle
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Vzpomínky z cest - PRODLOUŽENO
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                17
                                                        
    9



                             
                        
                    Vynášení Morany a koncert Jany Vébrové s Petrem Tichým
                        

                Údolský bál
                        

                Kachnobraní na Perle
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    
	
                                                18
                                                        
    9



                             
                        
                    Večer se starostou
                        

                SVÉPOMOCNÁ SKUPINA PRO RODIČE
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                19
                                                        
    8



                             
                        
                    Pečení a zdobení velikonočních perníčků
                        

                Jarní burza oblečení
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                20
                                                        
    12



                             
                        
                    Bowling
                        

                Velikonoční tvořivé dílničky
                        

                Taneční Josefovská zábava pro seniory
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                VÍTEJ, JARO- MŠ ARBESOVA
                        

                Jarní burza oblečení
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                21
                                                        
    15



                             
                        
                    Městské trhy
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Pletení pomlázek
                        

                Velikonoční dílničky
                        

                Jarní burza oblečení
                        

                DESKOVKY SPOLEČNĚ
                        

                cestopisná beseda - MAROKO
                        

                Veřejné zasedání zastupitelstva
                        

                TIK TAK
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                22
                                                        
    18



                             
                        
                    Jarní burza oblečení
                        

                Liberecký kraj sobě
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Setkání jubilantů
                        

                Tvořivé odpoledne - jarní dekorace
                        

                NÁCÍČEK NAKUPUJE 
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Vernisáž výstavy Cihlářská výroba na Českodubsku
                        

                Cihlářská výroba na Českodubsku
                        

                GABRIELA SOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ
                        

                Koncert kapely KOMPRESS, Kino Alfa Desná, 22.3.2024 od 20:00 hod. 
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                23
                                                        
    21



                             
                        
                    Jarní burza oblečení
                        

                Liberecký kraj sobě
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Víkend Křišťálového údolí
                        

                Velikonoční tvoření ve škole
                        

                Velikonoční výtvarná dílna
                        

                Velikonoce v Křišťálovém údolí, 23.3. a 24.3.2024 
                        

                Turnaj ve stolním tenise
                        

                Jarní úklid obce
                        

                Zdobení velikonočních svící
                        

                Velikonoční bohoslužby
                        

                Hasičská zábava 
                        

                koncert KAMILA STŘIHAVKY
                        

                Keltský telegraf 2024
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                24
                                                        
    17



                             
                        
                    Jarní burza oblečení
                        

                Liberecký kraj sobě
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Víkend Křišťálového údolí
                        

                Velikonoční bohoslužby
                        

                Velikonoce v Křišťálovém údolí, 23.3. a 24.3.2024 
                        

                Jarní průvan v šatníku
                        

                Medvědí brunch
                        

                Vynášení Morany s opékáním buřtů
                        

                Fotbal - mladší žáci
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    
	
                                                25
                                                        
    14



                             
                        
                    Liberecký kraj sobě
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Velikonoční bohoslužby
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Hrátky pro nejmenší 
                        

                SVÉPOMOCNÁ SKUPINA PRO DĚTI
                        

                Sportovec a osobnost 2024
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                26
                                                        
    12



                             
                        
                    Liberecký kraj sobě
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Velikonoční bohoslužby
                        

                Velikonoční jarmark v ZŠ Velké Hamry I 
                        

                VELIKONOCE- MŠ ARBESOVA
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                27
                                                        
    15



                             
                        
                    Liberecký kraj sobě
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Velikonoční bohoslužby
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Cihlářská výroba na Českodubsku
                        

                Velikonoční dílna s floristkou
                        

                Velikonoce v Riedlově vile
                        

                Sklářství borsko-šenovské oblasti
                        

                Svět kolem nás
                        

                Kultura v Josefově Dole v březnu
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                28
                                                        
    16



                             
                        
                    Liberecký kraj sobě
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Velikonoční bohoslužby
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Cihlářská výroba na Českodubsku
                        

                Rychlokurz vaření „velikonoční nádivka“
                        

                LOGO HRÁTKY
                        

                ZELENÝ ČTVRTEK - Připomínka Ježíšovy poslední večeře
                        

                Setkání s knihou
                        

                Velikonoční zábava
                        

                Svět kolem nás
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                29
                                                        
    18



                             
                        
                    Liberecký kraj sobě
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Velikonoční bohoslužby
                        

                Velikonoční hody ve Smržovce
                        

                Výlet na Jedlovou a hrad Tolštejn
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Cihlářská výroba na Českodubsku
                        

                Velikonoční prodej ryb
                        

                VELKÝ PÁTEK - Čtené pašije
                        

                DOMÁCÍ PŘÍŠERKY 
                        

                Do hrobky tanečním krokem - detektivní komedie Spolku divadelních ochotníků Rovensko p. Tr.
                        

                GUMP – JSME DVOJKA 
                        

                Svět kolem nás
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                30
                                                        
    19



                             
                        
                    Liberecký kraj sobě
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Velikonoční bohoslužby
                        

                Velikonoční hody ve Smržovce
                        

                Do hrobky tanečním krokem - detektivní komedie Spolku divadelních ochotníků Rovensko p. Tr.
                        

                Velikonoční prodej ryb
                        

                Historické motoráčky na Zubačce, Muzeum ozubnicové dráhy a Výtopna, leden - březen 2024
                        

                Velikonoce u muzea
                        

                Velikonoční stezka.
                        

                Velikonoční dílny
                        

                Bílá sobota s básníkem Petrem Borkovcem
                        

                Divadelní veselohra INSTALACE
                        

                II. Prácheňský ples
                        

                Svět kolem nás
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    	
                                                31
                                                        
    12



                             
                        
                    Liberecký kraj sobě
                        

                Klára Klose - Dílo člověka
                        

                Velikonoce na Horním Tanvaldě
                        

                Velikonoční bohoslužby
                        

                Velikonoční hody ve Smržovce
                        

                NEDĚLE - DOH BOŽÍ VELIKONOČNÍ
                        

                Z preškavských půd - "Blešák"
                        

                Svět kolem nás
                        

                Tematická stezka "Putování Bětky Analfabetky"
                        

                Výstava Analfabeta Negramotná a další hrdinové z knih
                        

                Fotosoutěž
                        

                Liberecký kraj - SLETOVÝ ROK
    


                                    


    




Předpověď počasí


    
        dnes, středa 20. 3. 2024
    

    
                    
                





11 °C
        1 °C
    
    

            
            čtvrtek
            21. 3.
                            
                    
10/5 °C
        
            
            pátek
            22. 3.
                            
                    
10/6 °C
        
            
            sobota
            23. 3.
                            
                    
11/5 °C
        
        

    
Svátek
Dnes je 20.3.2024

        Svátek má
        Světlana
Státní svátky a významné dny na dnešek:
	Světový den frankofonie
	Světový den divadla pro děti a mládež


        Zítra má svátek
        Radek
Státní svátky a významné dny na zítřek:
	Mezinárodní den boje za odstranění rasové diskriminace
	Světový den poezie
	Mezinárodní den zdravého spánku
	Mezinárodní den loutkového divadla
	Světový den Downova syndromu



Východ a západ slunce


    Slunce vychází:6:00

    Slunce zapadá:18:16




Exporty do RSS


    
    
    
    



    TOPLIST


    








Sociální sítě



            

    






        
    



    
            Senioři


    Zjednodušená verze stránek nejen pro seniory
 




Fotogalerie


    Náhodný výběr z galerie

    
        
            
        
    

            Původní stav před rekonstrukcí II.-duben 2005

    


        

        
                
            

            

            

        

                
            
                                

                
                
                
                                                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

            

            
            
            
            
            
                

            

        

    






Univerzální překladač


	Překlad (translations)

	
	






    Kontakt


    OÚ Kunratice u Cvikova
 Kunratice u Cvikova č. 145
 471 55 Kunratice u Cvikova
 ID datová schránka: hy5btgu
 IČ: 00524301
 tel. starosta: 724 550 703
 tel. účetní: 770 164 074
 e-mail: 
 podatelna@kunraticeucvikova.eu
 ucetni@kunraticeucvikova.eu
 Hodiny pro veřejnost:
 Po: 7:30-11:30 a 12:30-16:30
 St:  7:30-11:30 a 12:30-16:30
 Bankovní spojení: 0903264349/0800
 FIO 2800713243/2010 – pouze pro místní poplatky






    












    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky obce Kunratice u Cvikova © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 19. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                 Prohlášení o přístupnosti, Cookies, Prohlášení o ochraně soukromí

            

        
    




